
【新型コロナウイルス感染症発症について】 

 

２０２２年２月３日 

 

日頃より、当施設デイケアをご利用いただきありがとうございます。 

 

１月２８日（金）に当施設ご利用者様１名が、施設利用し帰宅後に発熱症状があり、他医

療機関にて PCR 検査を行った結果、２月１日に陽性と判明いたしました。 

今後につきましては、苫小牧保健所のご助言を踏まえ、濃厚接触等の疑いのあるご利用者

様、職員に対して PCR 検査を実施いたします。また、デイケアにつきましては、営業を２

月５日まで休業といたします。営業再開につきましては、検査結果を踏まえ、適宜、協議

してまいります。 

当施設ご利用者並びにご家族の皆様をはじめ、関係施設・医療機関の皆様には大変ご迷惑

とご心配をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

当施設は今後も感染防止対策に万全を期し、皆様に安心してご利用いただけるよう職員一

同努力して参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

社会医療法人延山会 

老人保健施設 苫小牧健樹園 デイケア 

施設長 北尾 研二 


